Протокол № 02-2024 о результатах

                                                                                                                                                                            электронного аукциона

                                                                                                                                          1

ПРОТОКОЛ  №  02-2024
о результатах электронного аукциона

г. Саянск
16 января 2024 года

 08  час 30  минут

Заседание комиссии по проведению торгов в отношении муниципального имущества и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена (далее - Комиссия), в составе:

Председатель комиссии: Матвеенко Ю.А.

   Заместитель  председателя комиссии:  Веретельникова О.В.
Члены комиссии:  Зайцева Е.Н., Зубакова М.А.

Секретарь комиссии: Хозеева О.В.
На заседании комиссии присутствуют 5 из 7 членов общего состава комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Место, дата и время проведения аукциона: электронная площадка http://utp.sberbank-ast.ru., 15.01.2024 в 14 часов 00 минут (время местное).
Место проведения заседания комиссии: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Олимпийский, дом 30, 3 этаж, зал заседаний.
Повестка дня:
1.
Подведение итогов аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена в электронной форме (далее – электронный аукцион).

2.
Оформление результатов электронного аукциона.

Предмет аукциона:
	№ лота
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь (кв.м.)
	Начальный размер ежегодной арендной платы (руб.)
	Категория земель
	Целевое назначение                   и разрешенное использование
	Срок договора аренды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	38:28:010409:534
	Российская Федерация, Иркутская область, городской округ город Саянск, город Саянск, микрорайон 9, з/у 32
	2820
	106500
	земли населенных пунктов
	Хранение автотранспорта – КОД 2.7.1
	2 года 6 месяцев

	Сведения о границах:  с северной стороны земельного участка – проезд, с восточной стороны земельного участка – пустырь, с южной стороны земельного участка –  земельный участок с кадастровым номером 38:28:010409:21,  с западной стороны земельного участка –  пустырь.

Участники  аукциона:

	№ п/п
	Наименование (Ф.И.О.) участника
	Дата и время подачи

Предложения (время местное)
	Цена

 (руб.)
	Номер заявки

	1
	Гук Анна Михайловна (г. Иркутск, микрорайон Лесной, переулок Люблинский, дом 3)
	16.01.2024

06:32:34
	2518725,00
	4262

	2
	Смирнов Алексей Николаевич (г. Саянск, мкр. Юбилейный, дом 19, кв. 59)
	16.01.2024

06:31:46
	2515530,00
	3828

	3
	Куликов Валентин Валентинович

	3584

	4
	Титов Сергей Александрович

	4935

	5
	Гильфанов Дмитрий Игоревич

	8800

	6
	Стрельникова Елена Васильевна

	7442

	7
	Магометов Вячеслав Геннадьевич

	360

	8
	Прудаева Алена Николаевна

	791

	9
	Индивидуальный предприниматель Петрова Марина Борисовна

	1495

	10
	Индивидуальный предприниматель Кореневский Александр Олегович

	7420

	11
	Нестеренко Илья Андреевич

	8690

	12
	Федоров Павел Николаевич

	1742

	13
	Волнин Александр Владимирович (г. Саянск, мкр. Мирный, дом 7, кв. 131)
	16.01.2024

17:07:57
	1192800,00
	4537

Электронный аукцион  признается ​​​​​​​​​​​ состоявшимся.

          Победителем аукциона признана Гук Анна Михайловна, предложившая наибольший размер ежегодной арендной платы: 2518725,00 (два миллиона пятьсот восемнадцать тысяч семьсот двадцать пять) рублей 00 копеек за  земельный участок с кадастровым номером  38:28:010409:534,  площадью 2820 кв.м. из земель населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область,  городской округ город Саянск, город Саянск, микрорайон 9,, з/у 32, разрешенное использование: хранение автотранспорта – код 2.7.1.
Срок действия договора аренды земельного участка 2 года 6 месяцев.
ПОДПИСИ КОМИССИИ:
Председатель аукционной комиссии:

Председатель Комитета по управлению имуществом
администрации   муниципального
образования «город Саянск»

                                                _____________ Матвеенко Ю.А.

Заместитель  председателя аукционной комиссии:

Заместитель председателя Комитета по управлению

имуществом администрации

муниципального образования «город Саянск»
                         ________ Веретельникова О.В.
Члены комиссии:

Начальник Управления по экономике администрации

муниципального образования «город Саянск»                                    ____________  Зайцева Е.Н.
Заместитель начальника МКУ «Управление по
финансам и налогам администрации
муниципального образования «город Саянск»                                      ____________ Зубакова М.А.
Секретарь комиссии:
Ведущий специалист по арендным отношениям
и продаже муниципального имущества Комитета  по

управлению имуществом
            ____________ Хозеева О.В.